Содржина на ажурирани упатства-НЕВРОЛОГИЈА со пречки за имплементација 
1. Акутна порфирија  (1стр)
2. Алцхајмерова болест  (2)
3. Амиотрофична латерална склероза  (8)
4. Пациент во несвесна состојба  (14)
5. Процена на физичките и когнитивните функции  (19)
6. Бениген пароксизмален позициски вертиго (25)
7. Церебрален инфаркт (исхемичен мозочен удар) (28)
8. Хронична болка  (37)
9. Клиничка употреба на неврорадиолошките методи (47)
10. Кластер главоболка (Хортонов синдром) (51)
11. Диференцијална дијагноза на епизодиските симптоми (53)
12. Есенцијален тремор (57) 
13. Егзаминација на пациент по епилептичен напад (59)
14. Главоболка (63)
15. Зголемен интракранијален притисок (68)
16. Интрацеребрална хеморагија  (72)
17. Интракранијална аневризма и субарахноидална хеморагија (75)
18. Нарушување на помнењето, лесно когнитивно нарушување и деменција (81)
19. Мигрена  (85)
20. Мијастенија гравис и мијастенични синдроми (91)
21. Миопатии  (95)
22. Мениерова болест (104)
23. Гадење и повраќање (106)
24. Невролошки окуларни симптоми (111)
25. Други прогресивни заболувања со нарушено памтење (116)
26. Паркинсонова болест (121)
27. Периферна парализа на нервус фацијалис  (129)
28. Полиневропатии  (131)
29. Синдром на немирни нозе, акатизија и мускулни крампи  (138)
30. Нарушување на спиењето и будноста (140)
31. Бавни инфекции на централниот нервен систем  (143)
32. Тензиски тип главоболка  (145)
33. Тинитус (148)
34. Транзиторна исхемична атака (152)
35. Третман на пролонгиран епилептичен напад и третман на  статус  епилептикус (157) 
36. Третман на епилепсија кај возрасни (159)
37. Третман на заболувањата со нарушено памтење (168)
38. Третман на спастицитетот (174)
39. Тригеминална невралгија и други лицеви болки  (177)
40. Васкуларни когнитивни нарушувања и деменција (181)
41. Вертиго  (185)
42. Карпал тунел синдром  (190)
43. Лумбална болка  (195)
44. Лумбална пункција  (208)
45. Мултипна склероза  (213)
Список ажурирани упатства - НЕВРОЛОГИЈА  со пречки за имплементација - ЛЕК

· Акутна порфирија  (1стр)
· Алцхајмерова болест  (2)
· Амиотрофична латерална склероза  (8)
· Церебрален инфаркт (исхемичен мозочен удар) (28)
· Хронична болка  (37)
· Кластер главоболка (Хортонов синдром) (51)
· Есенцијален тремор (57) 
· Главоболка (63)
· Мигрена  (85)
· Мијастенија гравис и мијастенични синдроми (91)
· Миопатии  (95)
· Мениерова болест (104)
· Гадење и повраќање (106)
· Други прогресивни заболувања со нарушено памтење (116)
· Паркинсонова болест (121)
· Периферна парализа на нервус фацијалис  (129)
· Полиневропатии  (131)
· Синдром на немирни нозе, акатизија и мускулни крампи  (138)
· Нарушување на спиењето и будноста (140)
· Тензиски тип главоболка  (145)
· Тинитус (148)
· Транзиторна исхемична атака (152)
· Третман на пролонгиран епилептичен напад и третман на  статус  епилептикус (157) 
· Третман на епилепсија кај возрасни (159)
· Третман на заболувањата со нарушено памтење (168)
· Третман на спастицитетот (174)
· Тригеминална невралгија и други лицеви болки  (177)
· Васкуларни когнитивни нарушувања и деменција (181)
· Вертиго  (185)
· Лумбална болка  (195)
· Лумбална пункција  (208)
· Мултипна склероза  (213)

Список ажурирани упатства - НЕВРОЛОГИЈА со пречки за имплементација-ОПРЕМА
· Алцхајмерова болест  (2)
· Амиотрофична латерална склероза  (8)
· Пациент во несвесна состојба  (14)
· Бениген пароксизмален позициски вертиго (25)
· Церебрален инфаркт (исхемичен мозочен удар) (28)
· Хронична болка  (37)
· Клиничка употреба на неврорадиолошките методи (47)
· Кластер главоболка (Хортонов синдром) (51)
· Диференцијална дијагноза на епизодиските симптоми (53)
· Есенцијален тремор (57) 
· Егзаминација на пациент по епилептичен напад (59)
· Зголемен интракранијален притисок (68)
· Интрацеребрална хеморагија  (72)
· Интракранијална аневризма и субарахноидална хеморагија (75)
· Нарушување на помнењето, лесно когнитивно нарушување и деменција (81)
· Мигрена  (85)
· Мијастенија гравис и мијастенични синдроми (91)
· Миопатии  (95)
· Мениерова болест (104)
· Гадење и повраќање (106)
· Други прогресивни заболувања со нарушено памтење (116)
· Паркинсонова болест (121)
· Полиневропатии  (131)
· Нарушување на спиењето и будноста (140)
· Бавни инфекции на централниот нервен систем  (143)
· Тинитус (148)
· Транзиторна исхемична атака (152)
· Третман на епилепсија кај возрасни (159)
· Третман на заболувањата со нарушено памтење (168)
· Третман на спастицитетот (174)
· Тригеминална невралгија и други лицеви болки  (177)
· Васкуларни когнитивни нарушувања и деменција (181)
· Вертиго  (185)
· Лумбална болка  (195)
· Лумбална пункција  (208)
· Мултипна склероза  (213)


Список ажурирани упатства - НЕВРОЛОГИЈА со пречки за имплементација-ПРОЦЕДУРА/ЕДУКАЦИЈА
· Акутна порфирија  (1стр)
· Алцхајмерова болест  (2)
· Пациент во несвесна состојба  (14)
· Процена на физичките и когнитивните функции  (19)
· Хронична болка  (37)
· Клиничка употреба на неврорадиолошките методи (47)
· Диференцијална дијагноза на епизодиските симптоми (53)
· Есенцијален тремор (57) 
· Егзаминација на пациент по епилептичен напад (59)
· Главоболка (63)
· Интракранијална аневризма и субарахноидална хеморагија (75)
· Нарушување на помнењето, лесно когнитивно нарушување и деменција (81)
· Мигрена  (85)
· Мијастенија гравис и мијастенични синдроми (91)
· Мениерова болест (104)
· Гадење и повраќање (106)
· Други прогресивни заболувања со нарушено памтење (116)
· Паркинсонова болест (121)
· Полиневропатии  (131)
· Синдром на немирни нозе, акатизија и мускулни крампи  (138)
· Нарушување на спиењето и будноста (140)
· Бавни инфекции на централниот нервен систем  (143)
· Тензиски тип главоболка  (145)
· Тинитус (148)
· Транзиторна исхемична атака (152)
· Третман на пролонгиран епилептичен напад и третман на  статус  епилептикус (157) 
· Третман на епилепсија кај возрасни (159)
· Третман на заболувањата со нарушено памтење (168)
· Третман на спастицитетот (174)
· Тригеминална невралгија и други лицеви болки  (177)
· Васкуларни когнитивни нарушувања и деменција (181)
· Вертиго  (185)
· Лумбална болка  (195)
· Лумбална пункција  (208)
· Мултипна склероза  (213)

Список ажурирани упатства - НЕВРОЛОГИЈА со пречки во имплементација-ОРГАНИЗАЦИЈА

· Акутна порфирија  (1стр)
· Алцхајмерова болест  (2)
· Пациент во несвесна состојба  (14)
· Процена на физичките и когнитивните функции  (19)
· Бениген пароксизмален позициски вертиго (25)
· Церебрален инфаркт (исхемичен мозочен удар) (28)
· Хронична болка  (37)
· Егзаминација на пациент по епилептичен напад (59)
· Зголемен интракранијален притисок (68)
· Интрацеребрална хеморагија  (72)
· Интракранијална аневризма и субарахноидална хеморагија (75)
· Нарушување на помнењето, лесно когнитивно нарушување и деменција (81)
· Гадење и повраќање (106)
· Невролошки окуларни симптоми (111)
· Нарушување на спиењето и будноста (140)
· Тензиски тип главоболка  (145)
· Третман на пролонгиран епилептичен напад и третман на  статус  епилептикус (157) 
· Третман на епилепсија кај возрасни (159)
· Третман на заболувањата со нарушено памтење (168)
· Карпал тунел синдром  (190)
· Лумбална болка  (195)
· Лумбална пункција  (208)
· Мултипна склероза  (213)

[bookmark: _GoBack]Список ажурирани упатства - НЕВРОЛОГИЈА со пречки во имплементација-ДРУГО

· Процена на физичките и когнитивните функции  (19)
· Бениген пароксизмален позициски вертиго (25)
· Церебрален инфаркт (исхемичен мозочен удар) (28)
· Хронична болка  (37)
· Интракранијална аневризма и субарахноидална хеморагија (75)
· Нарушување на спиењето и будноста (140)
· Третман на епилепсија кај возрасни (159)
· Третман на заболувањата со нарушено памтење (168)
· Карпал тунел синдром  (190)
· Лумбална болка  (195)

